1

关于 2015 年部分活动名单的公示（三）

根据校团委《浙江外国语学院综合素质测评方法实践能力素质成

绩加分暂行管理条例》浙外团〔2015〕1 号文件精神及要求，结合近

期实际活动情况，现将部分活动名单公示如下：

一、团委活动

（一）建校 60周年教职工校歌合唱比赛活动名单（11 月 19 日）

名单如下（汇总人：胡婧 15088788287）：

姓名 学院 班级

黄薇 国际商学院 15 会计 3班

胡婧 国际商学院 15 国商 4班

周芷聿 国际商学院 15 国商 4班

余瑾 东方语言文化学院 15 韩语 1班

（二）浙外一千零一夜征稿大赛活动名单（11 月 20 日）

名单如下（汇总人：姚佳林 13588789775 ）：

姓名 学院 班级 备注

叶朱文 西方语言文化学院 15 西语 1班 一等奖

王馨雨 英语语言文化学院 15 商英 2班 二等奖

赵梓轩 东方语言文化学院 15 阿语 2班 二等奖

杨方璇 英语语言文化学院 15 翻译 3班 三等奖

姚佳林 英语语言文化学院 14 翻译 3班 三等奖

周许 国际商学院 15 国商 3班 三等奖

（二）校庆志愿者名单（11 月 28 日）

名单如下（汇总人：陈静 13957765987 ）：

2

姓名 学院 班级 备注

孙超男 英语语言文化学院 13 英语 6班 特邀嘉宾接待志愿者

叶振宇 英语语言文化学院 14 商务英语 1班 特邀嘉宾接待志愿者

陈静 东方语言文化学院 14 阿语班 特邀嘉宾接待志愿者

杨楚乔 西方语言文化学院 14 葡萄牙语班 特邀嘉宾接待志愿者

何亚婧 艺术学院 14 美术 3班 特邀嘉宾接待志愿者

韩若斐 英语语言文化学院 13 英语师范 1班 特邀嘉宾接待志愿者

叶慧君 英语语言文化学院 13 英语 2班（师范） 外宾服务志愿者

王琰 英语语言文化学院 13 商英实验班 外宾服务志愿者

琚姣 西方语言文化学院 14 俄语 1班 外宾服务志愿者

杜美洁 西方语言文化学院 14 级意大利语班 外宾服务志愿者

李颖 西方语言文化学院 14 西语 2班 外宾服务志愿者

冯超 西方语言文化学院 14 西语 2班 外宾服务志愿者

江雅雯 西方语言文化学院 15 俄语 1班 外宾服务志愿者

陈怡 艺术学院 14 美术师范 1班 全国教育学院接待志愿者

杨祎文 英语语言文化学院 14 商英 1班 全国教育学院接待志愿者

邵灵静 英语语言文化学院 13 英语师范 2班 全国教育学院接待志愿者

池华婧 科学技术学院 14 数学 2班 全国教育学院接待志愿者

黄珩 教育科学学院 14 小语 2班 全国教育学院接待志愿者

朱超群 英语语言文化学院 13 英语师范 1班 全国教育学院接待志愿者

陈圣洁 英语语言文化学院 13 英语 5班 全国教育学院接待志愿者

叶清涟 英语语言文化学院 13 英语 6班 全国教育学院接待志愿者

张锴平 东方语言文化学院 14 韩语 1班 全国教育学院接待志愿者

王玲玲 东方语言文化学院 14 阿拉伯语 1班 全国教育学院接待志愿者

陆偲佳 中国语言文化学院 14 汉语言文化 1班 全国教育学院接待志愿者

毛晨艳 国际商学院 14 旅管 1班 全国教育学院接待志愿者

杨建红 英语语言文化学院 14 英语师范 2班 全国教育学院接待志愿者

凌子文 东方语言文化学院 14 级朝鲜语班 全国教育学院接待志愿者

张陈祺 艺术学院 15 设计 1班 全国教育学院接待志愿者

何沐航 英语语言文化学院 14 英师 4班 省内兄弟院校接待志愿者

杨英怡 国际商学院 14 国商 2班 省内兄弟院校接待志愿者

李大磊 国际商学院 14 国商 1班 省内兄弟院校接待志愿者

周迪 英语语言文化学院 14 翻译 3班 省内兄弟院校接待志愿者

王瑰意 国际商学院 14 商英 1班 省内兄弟院校接待志愿者

叶锋 国际商学院 14 汉师 2班 省内兄弟院校接待志愿者

楼家权 英语语言文化学院 14 翻译 3班 省内兄弟院校接待志愿者

宋紫欣 东方语言文化学院 14 韩语 1班 省内兄弟院校接待志愿者

来春红 英语语言文化学院 14 英师 1班 省内兄弟院校接待志愿者

刘钧炜 英语语言文化学院 14 英师 2班 省内兄弟院校接待志愿者

3

杨茜淇 中国语言文化学院 14 汉教 1班 省内兄弟院校接待志愿者

徐猛飞 国际商学院 13 国商 1班 省内兄弟院校接待志愿者

许天添 艺术学院 13 设计 1班 省内兄弟院校接待志愿者

姚浩钦 中国语言文化学院 13 汉师 2班 省内兄弟院校接待志愿者

叶惠珍 中国语言文化学院 14 汉师 2班 省内兄弟院校接待志愿者

张子杰 国际商学院 14 商英 2班 省内兄弟院校接待志愿者

章婷 教育科学学院 14 小教 2班 省内兄弟院校接待志愿者

徐雅芳 东方语言文化学院 13 日语 2班 省内兄弟院校接待志愿者

林芬 科学技术学院 14 应化 2班 省内兄弟院校接待志愿者

唐懿德 中国语言文化学院 14 汉教 1班 省内兄弟院校接待志愿者

戚菲菲 英语语言文化学院 13 商英实验班 省内兄弟院校接待志愿者

黄海洋 国际商学院 14 国贸 3班 省内兄弟院校接待志愿者

夏隽 中国语言文化学院 14 汉语国际班 省内兄弟院校接待志愿者

张亲亲 中国语言文化学院 14 汉师 1班 省内兄弟院校接待志愿者

何宏宇 中国语言文化学院 13 汉教 2班 省内兄弟院校接待志愿者

吴琳 中国语言文化学院 13 汉师 1班 报到点服务志愿者

应璐 中国语言文化学院 13 汉师 1班 报到点服务志愿者

卢瑞瑞 中国语言文化学院 13 汉师 1班 报到点服务志愿者

傅佳妮 中国语言文化学院 13 汉师 1班 报到点服务志愿者

应彬 中国语言文化学院 13 汉师 1班 报到点服务志愿者

徐义金 中国语言文化学院 13 汉师 1班 报到点服务志愿者

孙茹洁 艺术学院 14 美术四班 报到点服务志愿者

薛磊伟 艺术学院 14 美术四班 报到点服务志愿者

应佳玘 艺术学院 14 美术四班 报到点服务志愿者

徐梦霞 艺术学院 14 美术四班 报到点服务志愿者

陈蕾妮 艺术学院 13 美师 2班 报到点服务志愿者

李凌绮 艺术学院 13 美师 2班 报到点服务志愿者

黄媛 中国语言文化学院 13 汉师 2班 报到点服务志愿者

兰海涛 中国语言文化学院 13 汉师 2班 报到点服务志愿者

陈霖霞 艺术学院 13 美师 2班 报到点服务志愿者

项盼盼 艺术学院 13 美师 2班 报到点服务志愿者

翁彩虹 西方语言文化学院 13 法语 2班 嘉宾行李包管志愿者

金敬玥 西方语言文化学院 13 法语 2班 嘉宾行李包管志愿者

赵洁怡 西方语言文化学院 14 法语 1班 嘉宾行李包管志愿者

王紫薇 西方语言文化学院 14 法语 1班 嘉宾行李包管志愿者

蔡宙肖 教育科学学院 14 小语 2班 嘉宾行李包管志愿者

黄蕾茜 教育科学学院 14 小语 2班 嘉宾行李包管志愿者

郑媛媛 科学技术学院 14 应化 1班 校长高峰论坛志愿者

夏烨铭 科学技术学院 14 数学 2班 校长高峰论坛志愿者

4

陈诚 科学技术学院 14 计算机 2班 校长高峰论坛志愿者

倪秋菲 科学技术学院 13 计算机 2班 校长高峰论坛志愿者

沈玲丽 科学技术学院 13 计算机 2班 校长高峰论坛志愿者

孙紫葳 科学技术学院 13 数学 2班 校长高峰论坛志愿者

黄贝贝 科学技术学院 13 应化 2班 校长高峰论坛志愿者

甘美娇 科学技术学院 13 应化 2班 校长高峰论坛志愿者

胡美莉 国际商学院 13 旅游管理 1班 建校 60 周年纪念会志愿者

吕梦雪 国际商学院 13 旅游管理 1班 建校 60 周年纪念会志愿者

罗诗瑀 国际商学院 13 旅游管理 1班 建校 60 周年纪念会志愿者

林莱忆 国际商学院 13 旅游管理 1班 建校 60 周年纪念会志愿者

王静心 国际商学院 13 旅游管理 1班 建校 60 周年纪念会志愿者

杨家霞 国际商学院 13 旅游管理 1班 建校 60 周年纪念会志愿者

任玮 国际商学院 14 工商企业管理班 建校 60 周年纪念会志愿者

赵丽丽 国际商学院 14 工商企业管理班 建校 60 周年纪念会志愿者

应晓云 国际商学院 14 工商企业管理班 建校 60 周年纪念会志愿者

沈心茹 国际商学院 14 工商企业管理班 建校 60 周年纪念会志愿者

吴桂花 英语语言文化学院 14 商英 2班 纪念会礼仪

纪思芸 英语语言文化学院 13 英语 2班（师范） 纪念会礼仪

王菁菁 英语语言文化学院 13 英语 4班 纪念会礼仪

祝萱芬 英语语言文化学院 13 英语 2班（师范） 纪念会礼仪

郭小芬 英语语言文化学院 14 商英 2班 纪念会礼仪

宋俊狄 英语语言文化学院 14 商英 2班 纪念会礼仪

王影 英语语言文化学院 14 商英 2班 纪念会礼仪

郑梦婷 英语语言文化学院 14 翻译 1班 纪念会礼仪

谢洁颖 教育科学学院 15 小语 2班 校友会成立大会志愿者

金双双 教育科学学院 15 小教 3班 校友会成立大会志愿者

李慧 教育科学学院 13 小数 校友会成立大会志愿者

黄佳佳 教育科学学院 13 教育学 2班 校友会成立大会志愿者

王嘉静 教育科学学院 15 小教 4班 校友会成立大会志愿者

任楠 教育科学学院 14 小数 2班 校友会成立大会志愿者

胡晓迪 教育科学学院 14 小语 1班 校友会成立大会志愿者

黄贝璐 教育科学学院 14 小数 1班 校友会成立大会志愿者

方彬彬 教育科学学院 14 小语 1班 校友会成立大会志愿者

方淑怡 教育科学学院 13 小语 校友会成立大会志愿者

秦雨雁 艺术学院 13 艺术设计 2班 校友接待（学工部）

范楚婷 艺术学院 14 美术师范 2班 校友接待（学工部）

郑日煦 英语语言文化学院 15 英语师范 1班 校友接待（学工部）

杨彦卿 中国语言文化学院 15 汉语言文学 2班 校友接待（学工部）

姚瑶 国际商学院 15 会计 3班 校友接待（学工部）

5

沈成建 国际商学院 15 会计 2班 校友接待（学工部）

陈嘉怡 艺术学院 15 设计 2班 校友接待（学工部）

石现 艺术学院 15 美术师范 1班 校友接待（学工部）

曹可勤 西方语言文化学院 15 葡语 1班 校友接待（学工部）

莫嘉昊 国际商学院 15 会计 1班 校友接待（学工部）

田蕊 西方语言文化学院 15 俄语 2班 校友接待（学工部）

魏晓怡 西方语言文化学院 15 德语 1班 校友接待（学工部）

杨静 英语语言文化学院 15 英语师范 3班 校友接待（学工部）

洪一蔚 英语语言文化学院 15 商务英语 2班 校友接待（学工部）

王一宇 艺术学院 15 音教 1班 校友接待（学工部）

楼佳君 国际商学院 15 国商 3班 校友接待（学工部）

刘乃铜 国际商学院 15 国商 1班 校友接待（学工部）

王薇雅 西方语言文化学院 15 西班牙语 1班 校友接待（学工部）

金娜 国际商学院 15工商企业管理1班 校友接待（学工部）

吴晓弯 西方语言文化学院 15 葡语 1班 校友接待（学工部）

元海霞 东方语言文化学院 15 朝鲜语 2班 校友接待（学工部）

张明圆 中国语言文化学院 15 汉语文学 3班 校友接待（学工部）

孙益 艺术学院 15 装横设计 1班 校友接待（学工部）

李婕 英语语言文化学院 15 英师 4班 校友接待（学工部）

董宁 英语语言文化学院 15 英语 5班 校友接待（学工部）

蓝娜 国际商学院 15 市场营销 1班 校友接待（学工部）

吴倩妃 国际商学院 15 国际商务 1班 校友接待（学工部）

黄思遥 东方语言文化学院 15 阿语 2班 校友接待（学工部）

何芷忆 中国语言文化学院 15 中文 2班 校友接待（学工部）

陈妤儿 英语语言文化学院 15 商务英语 1班 校友接待（学工部）

孟航飞 国际商学院 15 旅馆 4班 校友接待（学工部）

闵徐越 英语语言文化学院 14 翻译 2班 校友接待（学工部）

吴福昊 艺术学院 15 设计 2班 校友接待（学工部）

郑经纬 艺术学院 15 应用设计 1班 校友接待（学工部）

曾诗雅 东方语言文化学院 14 朝鲜语 1班 校友接待（学工部）

戴若素 艺术学院 15 设计 1班 校友接待（学工部）

韩雨伶 国际商学院 15 市场营销 后勤志愿者

沈佳萍 国际商学院 15 市场营销 后勤志愿者

蒋婉鑫 国际商学院 15 市场营销 后勤志愿者

金意文 国际商学院 15 市场营销 后勤志愿者

徐双 国际商学院 15 旅管 4班 后勤志愿者

项楠 国际商学院 15 旅游管理 3 后勤志愿者

樊蔚 国际商学院 15 旅游管理 3 后勤志愿者

章天怡 国际商学院 15 旅游管理 3 后勤志愿者

6

陈晨 国际商学院
14 国际经济与贸易 1

班
后勤志愿者

孙晓钰 国际商学院
14 国际经济与贸易 1

班
后勤志愿者

傅梦锦 国际商学院 13 国际商务 2班 后勤志愿者

徐晴如 国际商学院 13 国际商务 2班 后勤志愿者

虞之润 国际商学院 15 国商 3班 后勤志愿者

隋莉君 国际商学院 15 国商 3班 后勤志愿者

顾佳雯 国际商学院 15 国商 3班 后勤志愿者

龚超 国际商学院 14 国商 3班 后勤志愿者

潘昱安 国际商学院 14 国际商务 1 后勤志愿者

陈思彤 国际商学院 14 会计 1班 后勤志愿者

谢晓丽 国际商学院 15 国贸 2班 后勤志愿者

左芳瑞 国际商学院 15 国贸 2班 后勤志愿者

严诗奕 中国语言文化学院 13 汉教 1班 后勤志愿者

方徐晶 中国语言文化学院 13 汉教 1班 后勤志愿者

陈宁 中国语言文化学院 13 汉教 1班 后勤志愿者

王一雯 中国语言文化学院 13 汉教 1班 后勤志愿者

盛珂炜 中国语言文化学院 13 汉教 1班 后勤志愿者

宋盼 中国语言文化学院 13 汉教 1班 后勤志愿者

周嘉琦 中国语言文化学院 13 汉教 1班 后勤志愿者

葛佳琪 中国语言文化学院 13 汉教 2班 后勤志愿者

何吉宁 中国语言文化学院 13 汉教 2班 后勤志愿者

李琴 中国语言文化学院 13 汉师 2班 后勤志愿者

潘凌萍 教育科学学院 15 小教 4班 后勤志愿者

李季萍 教育科学学院 13 小语 后勤志愿者

程燕芳 教育科学学院 15 小教 4班 后勤志愿者

沈思颖 教育科学学院 14 小语 2班 后勤志愿者

俞洁 教育科学学院 15 小语 2班 后勤志愿者

陈珂 教育科学学院 15 小语 2班 后勤志愿者

孙小凤 教育科学学院 15 小教 4班 后勤志愿者

屠佳琴 教育科学学院 14 小语 1班 后勤志愿者

韩瑜婷 教育科学学院 14 小英 后勤志愿者

汪艳倩 教育科学学院 14 小语 1班 后勤志愿者

吕婷 教育科学学院 14 小语 1班 后勤志愿者

温秋华 教育科学学院 14 小语 1班 后勤志愿者

贾丽静 教育科学学院 15 小语 2班 后勤志愿者

张晶晶 教育科学学院 15 小语 2班 后勤志愿者

徐晨阳 教育科学学院 15 小语 2班 后勤志愿者

7

徐颖 教育科学学院 14 小语 1班 后勤志愿者

岑李天涯 教育科学学院 14 小语 1班 后勤志愿者

朱慧琳 英语语言文化学院 14 英语 4班 驿站

王璐瑶 英语语言文化学院 14 英语 4班 驿站

孙佳静 英语语言文化学院 14 英语 4班 驿站

陈林亚 英语语言文化学院 14 英语 4班 驿站

王昊昊 英语语言文化学院 14 翻译 2班 驿站

盛洁 英语语言文化学院 14 翻译 3班 驿站

王飘飘 英语语言文化学院 14 翻译 3班 驿站

沈丹 英语语言文化学院 14 翻译 3班 驿站

伊媛 科学技术学院 15 计算机 1班 驿站

郑璐 科学技术学院 15 计算机 1班 驿站

白安迪 科学技术学院 14 应化 2班 驿站

曹羽婷 科学技术学院 14 科教 1班 驿站

戚斌倩 科学技术学院 14 应化 2班 驿站

祝莹 科学技术学院 14 计算机 2班 驿站

国秋月 科学技术学院 14 应化 2班 驿站

王越 科学技术学院 14 应化 2班 驿站

雷范幸 国际商学院 14 会计 1班 驿站

李斐 国际商学院 13 市场营销 校区接待

韩雪颖 国际商学院 15工商企业管理1班 校区接待

徐粤翠 国际商学院 15工商企业管理1班 校区接待

姚麟 国际商学院 15工商企业管理1班 校区接待

余程涛 国际商学院 15工商企业管理1班 校区接待

韩雨伶 国际商学院 15 市场营销 校区接待

钱文钰 国际商学院 15 旅管 4班 校区接待

李敏 国际商学院 15 旅管 4班 校区接待

祁浩旸 国际商学院 15 旅管 4班 校区接待

单梦玲 国际商学院 15 旅管 4班 校区接待

马兰 国际商学院 15 旅游管理 3 校区接待

乔婷婷 国际商学院
14 国际经济与贸易 1

班
校区接待

科志锋 国际商学院 13 国际商务 2班 校区接待

梁玉佼 国际商学院 14 国商 3班 校区接待

潘悠悠 国际商学院 14 国商 3班 校区接待

徐聪颖 国际商学院 14 国商 3班 校区接待

韩一鸣 国际商学院 14 国际商务 1 校区接待

谢亚男 国际商学院 13 旅管 1班 校区接待

张晓 英语语言文化学院 14 英语 1班（师范） 校友陪同

8

梁淑燕 英语语言文化学院 14 英语 1班（师范） 校友陪同

顾铮怡 英语语言文化学院 14 英语 1班（师范） 校友陪同

金奇晓 英语语言文化学院 14 英语 1班（师范） 校友陪同

应宇丹 英语语言文化学院 14 英语 1班（师范） 校友陪同

周志婷 西方语言文化学院 14 俄语一班 机动志愿者

钱程佳 西方语言文化学院 15 级意大利语班 机动志愿者

徐梦圆 西方语言文化学院 14 级法语 2班 机动志愿者

曾鹏程 西方语言文化学院 俄语 2班 机动志愿者

魏雪蓉 西方语言文化学院 14 级意大利语班 机动志愿者

汪相敏 西方语言文化学院 14 级意大利语班 机动志愿者

谭喜月 西方语言文化学院 14 级意大利语班 机动志愿者

张喜凤 西方语言文化学院 俄语 2班 机动志愿者

陈腾飞 教育科学学院 14 小语 1班 机动志愿者

纪梨明 教育科学学院 15 小语 2班 机动志愿者

余世英 教育科学学院 14 小语 1班 机动志愿者

吴姗姗 教育科学学院 15 小语 2班 机动志愿者

欧淑 教育科学学院 14 小语 1班 机动志愿者

管欢欢 教育科学学院 14 小数 2班 机动志愿者

何佳婕 教育科学学院 13 教育学 4班 机动志愿者

裘珏馨 教育科学学院 13 教育学 4班 机动志愿者

王恒阳 教育科学学院 14 小语 1班 机动志愿者

王琳 教育科学学院 15 小语 1班 机动志愿者

林婷婷 教育科学学院 15 小语 1班 机动志愿者

洪茹萍 教育科学学院 15 小语 1班 机动志愿者

刘嘉敏 教育科学学院 15 小语 1班 机动志愿者

卜涵天 教育科学学院 15 小语 1班 机动志愿者

胡榕芳 教育科学学院 15 小教 3班 机动志愿者

张丽 教育科学学院 15 小教 3班 机动志愿者

俞晨欣 教育科学学院 15 小教 3班 机动志愿者

赵晓芬 教育科学学院 14 小数 1班 机动志愿者

张振雅 教育科学学院 14 小语 1班 机动志愿者

史可 教育科学学院 14 小语 1班 机动志愿者

二、校学生会活动

（一）第六届“新生杯”演讲比赛决赛活动名单（11月 20 日）

9

名单如下（汇总人：毛晨艳 13588770554）：

姓名 学院 班级 备注

施闻婕 英语语言文化学院 15 英师 1班 冠军

程楠 艺术学院 15 音教 2班 演讲比赛亚军

王包佳 中国语言文化学院 15 中文 2班 演讲比赛亚军

潘姣姣 英语语言文化学院 15 翻译 3班 演讲比赛季军、最佳风采奖

张昊 东方语言文化学院 15 阿语 2班 演讲比赛季军

叶然 教育科学学院 15 小教 4班 演讲比赛季军

王一翔 西方语言文化学院 15 意语 1班 最佳人气奖

钱仁苧 中国语言文化学院 13 文秘班 演讲比赛主持人

吴欣欣 英语语言文化学院 15 商英 1班 演讲比赛主持人

胡月玥 英语语言文化学院 15 翻译 1班 演讲比赛礼仪

黄薇薇 东方语言文化学院 15 朝鲜语 1班 演讲比赛礼仪

黄莉莉 英语语言文化学院 12 翻译 6班 比赛征题活动即兴选题获奖 2题

陈雨师 中国语言文化学院 14 汉师 1班 比赛征题活动即兴选题获奖 2题

戴菲菲 英语语言文化学院 13 英师 2班 比赛征题活动即兴选题获奖 1题

黄慧雅 英语语言文化学院 15 英师 3班 比赛征题活动即兴选题获奖 1题

陈莹莹 中国语言文化学院 14 汉师 1班 比赛征题活动即兴选题获奖 1题

刘婷 中国语言文化学院 14 汉师 1班 比赛征题活动即兴选题获奖 1题

鲍晓亚 中国语言文化学院 14 汉语国际教育 比赛征题活动即兴选题获奖 1题

陈思艺 中国语言文化学院 15 级中文 1班 比赛征题活动即兴选题获奖 1题

（二）校全明星趣味篮球赛活动名单汇总（2015 年 12 月 3 日）

名单如下（汇总人：叶锋 电话 13588095843）：

姓名 学院 班级 备注

吴夏倩 国际商学院 14 会计 3班 一等奖

谢浩 国际商学院 12 旅管 2班 一等奖

胡毅鹏 国际商学院 14 国贸 3班 一等奖

陈伟诚 国际商学院 12 旅管 2班 二等奖

陈正达 国际商学院 13 会计 1班 二等奖

叶锋 中国语言文化学院 14 汉师 2班 二等奖

郑浩 英语语言文化学院 13 英师 3班 二等奖

10

卢昊 英语语言文化学院 14 商英 2班 二等奖

郜婕 英语语言文化学院 14 翻译 3班 二等奖

徐猛飞 国际商学院 13 国商 1班 三等奖

陈明灿 国际商学院 13 国贸 2班 三等奖

宫宝莹 中国语言文化学院 14 汉师 2班 三等奖

孙益 艺术学院 15 装潢设计 1班 三等奖

冯佳杰 国际商学院 15 市场营销 1班 三等奖

徐琳 教育科技学院 14 小数 1班 三等奖

叶朱文 西方语言文化学院 15 西语 1班 三等奖

陈必成 国际商学院 13 会计 3班 三等奖

袁锴奇 科学技术学院 13 应电班 三等奖

三、校社团联合会活动

（一）创行 Remart 废物利用创意设计大赛名单（2015 年 11 月 8 日）

名单如下（汇总人：曹可勤 15958155613）：

姓名 学院 班级 备注

葛文艺 国际商学院 15 国际经济与贸易 2班 一等奖

朱玲青 艺术学院 14 音乐教育 2班 一等奖

张思晨 艺术学院 14 音乐教育 2班 一等奖

洪凤艳 艺术学院 14 音乐师范 2班 二等奖

陈邦昭 艺术学院 15 设计 2班 二等奖

成亦圆 艺术学院 15 设计 1班 二等奖

陈楷越 艺术学院 15 美术师范 2班 二等奖

杜璐洁 中国语言文化学院 15 中文 2班 三等奖

单梦玲 国际商学院 15 旅游管理 4班 三等奖

李琳 英语语言文化学院 15 英语 6班 三等奖

周梦洁 国际商学院 15 国际经济与贸易 2班 创意奖

11

程琳 国际商学院 15 国际经济与贸易 3班 创意奖

杨菲 艺术学院 15 设计 1班 创意奖

（二）浙外创行大学生创新公益实践策划大赛（2015 年 12 月 5 日）

名单如下（汇总人：麻贵栋 13567467707）：

姓名 学院 班级 备注

王睿 国际商学院 15国际经济与贸易3班 一等奖

管佳依 国际商学院 15 国际商务 3班 一等奖

冯明萍 艺术学院 15 设计 2班 一等奖

曹可勤 西方语言文化学院 15 葡萄牙语 1班 一等奖

朱露缘 国际商学院 15国际经济与贸易3班 一等奖

侯佳茵 英语语言文化学院 15 英语 6班 二等奖

葛菲 西方语言文化学院 15 法语 3班 二等奖

吴丽颖 西方语言文化学院 15 俄语 1班 二等奖

麻贵栋 西方语言文化学院 15 西班牙语 3班 二等奖

龚晓懿 国际商学院 15 国际商务 4班 二等奖

周露燕 英语语言文化学院 15 商务英语 1班 三等奖

戴妍 英语语言文化学院 15 商务英语 2班 三等奖

刘奕嘉 英语语言文化学院 15 商务英语 1班 三等奖

黄城铭 英语语言文化学院 15 商务英语 2班 三等奖

赵荣荣 英语语言文化学院 15 商务英语 2班 三等奖

（三）诵读文化节“奇文郁起”征文赛名单汇总（2015 年 12 月 5 日）

名单如下（汇总人：李颖 17764504054）：

姓名 学院 班级 备注

孟小洁 中国语言文化学院 14 汉语 3班（涉外文秘方向） 一等奖

徐鑫红 英语语言文化学院 15 英师 1班 二等奖

朱书婷 英语语言文化学院 12 商务英语 2班 二等奖

李瑶瑶 英语语言文化学院 15 英语 5班 三等奖

张海女 英语语言文化学院 14 商务英语 1班 三等奖

12

叶朱文 西方语言文化学院 15 西班牙语 1班 三等奖

（四）诵读文化节“和山朗朗”朗诵达人选拔赛（2015 年 12 月 5 日）

名单如下（汇总人：胡苗苗 18267379776）：

姓名 学院 班级 备注

叶然 教育科学学院 15 小学教育 4班 一等奖

李震纯 西方语言文化学院 15 西班牙语 1班 二等奖

周娴 中国语言文化学院 14 汉语师范 1班 三等奖

陈莹莹 中国语言文化学院 14 汉语师范 1班 三等奖

王琛 英语语言文化学院 15 英师 4班 嘉宾表演

涂婷 西方语言文化学院 15 西班牙语 3班 嘉宾表演

曹楚安 英语语言文化学院 15 翻译 1班 嘉宾表演

庄雯君 英语语言文化学院 15 商英 2班 嘉宾表演

丁一涵 中国语言文化学院 15 中文 3班 嘉宾表演

洪一蔚 英语语言文化学院 15 商英 2班 嘉宾表演

周逸帆 中国语言文化学院 15 中文 3班 嘉宾表演

郝丽萍 英语语言文化学院 14 英师 4班 主持人

叶振宇 英语语言文化学院 14 商英 1班 评委

姜银权 英语语言文化学院 14 商英 1班 评委

叶冰宁 英语语言文化学院 13 翻译 1班 评委

（五）诵读文化节“志通天下”新生辩论赛（2015 年 12 月 5 日）

名单如下（汇总人：金敬玥 18868181969）：

姓名 学院 班级 备注

曹楚安 艺术学院 15 音乐 1班 一等奖

洪一蔚 英语语言文化学院 15 商英 2班 一等奖

周逸帆 中国语言文化学院 15 中文 3班 一等奖

庄雯君 西方语言文化学院 15 西语 3班 一等奖

丁一涵 英语语言文化学院 15 翻译 1班 一等奖

徐婷 艺术学院 15 音教 2班 一等奖

13

沈静文 中国语言文化学院 15 汉语言文学 3班 二等奖

施晓玉 英语语言文化学院 15 商英 2班 二等奖

毛诗琴 国际商学院 15 会计 3班 二等奖

张醒竹 国际商学院 15 国商 3班 二等奖

田曼 国际商学院 15 旅游管理 1班 二等奖

元海霞 东方语言文化学院 15 韩语 2班 三等奖

夏菲悦 英语语言文化学院 15 英语 5班 三等奖

王包佳 中国语言文化学院 15 中文 2班 三等奖

程楠 艺术学院 15 音教 2班 三等奖

施晨妍 中国语言文化学院 15 中文 1班 三等奖

牟韵伊 中国语言文化学院 15 中文 1班 三等奖

（六）诵读文化节“译馆方言”中英文演讲比赛（2015 年 12 月 5 日）

名单如下（汇总人：颜梦莉 17826898439）：

姓名 学院 班级 备注

邹凯莉 西方语言文化学院 15 意语 1班 中英文演讲比赛一等奖

盛成瑶 英语语言文化学院 15 英师 3班 中英文演讲比赛二等奖

黄慧雅 英语语言文化学院 15 英师 3班 中英文演讲比赛三等奖

杨聪聪 英语语言文化学院 15 翻译 2班 中英文演讲比赛三等奖

邹凯莉 西方语言文化学院 15 意语 1班 中英文演讲比赛最佳人气奖

公示时间： 2015 年 12 月 16 日到 12 月 21 日

公示期限内，有关人员均可实事求是向我校团委反映公示对象存

在的问题，在反映时应署真实姓名并提供必要的调查线索。

监督电话：0571-88213049（团委）

共青团浙江外国语学院委员会

14

2015 年 12 月 16 日

	根据校团委《浙江外国语学院综合素质测评方法实践能力素质成绩加分暂行管理条例》浙外团〔2015〕1号文
	一、团委活动
	（一）建校60周年教职工校歌合唱比赛活动名单（11月19日）

	校学生会活动
	（一）第六届“新生杯”演讲比赛决赛活动名单（11月20日）
	（二）校全明星趣味篮球赛活动名单汇总（2015年12月3日）

	校社团联合会活动
	（一）创行Remart废物利用创意设计大赛名单（2015年11月8日）
	（二）浙外创行大学生创新公益实践策划大赛（2015年12月5日）
	（三）诵读文化节“奇文郁起”征文赛名单汇总（2015年12月5日）
	（四）诵读文化节“和山朗朗”朗诵达人选拔赛（2015年12月5日）
	（五）诵读文化节“志通天下”新生辩论赛（2015年12月5日）
	（六）诵读文化节“译馆方言”中英文演讲比赛（2015年12月5日）